FISCH VORSPEISEN

GERAUCHERTER LACHS MIT
CROUTONS UND BUTTER

OKTOPUS MIT KARTOFFELN,

OLIVEN UND FRISCHE TOMATEN

LACHS TARTARE
MIT AVOCADO

GARNELEN COCKTAIL
MIT SAUCE

€

€

€

FLEISCH VORSPEISEN

SAN DANIELE SCHINKEN
MIT MELONE

FLEISCH-CARPACCIO MIT
RAUKE UND PARMESAN

FLEISCH-TARTARE
"ANTICA CORTE"

AUBERGINE UND ZUCHINIS
MIT SCAMORZA-KASE

KALBFLEISCH MIT THUNFISCH-
SAUCE UND PISTAZIEN

BRUSCHETTA MIT TOMATEN
UND BASILIKUM

GEMISCHTE-KASE MIT
MARMELADEN UND BURRATA

€

16,00

18,00

18,00

17,00

15,00

15,00

17,00

12,00

14,00

8,00

14,00

FISCH ERSTER GANG

LINGUINE MIT MEERESFRUCHTE € 23,00

TAGLIOLINI MIT FISCH © 16,00
VOM GARDASEE

TONNARELLI MIT BASILIKUM, € 19,00
GARNELEN UND SCAMPI

LINGUINE MIT MUSCHELN © 22,00

FLEISCH ERSTER GANG

PAPPARDELLE MIT
STEINPILZEN UND SPECK

€ 13,00

RICOTTA GNOCCHI MIT RAUKE € 13,00
UND FRISCHE TOMATEN

LASAGNE € 1,00
PENNE ARRABBIATA € 10,00
SPAGHETTI CARBONARA € 10,00
BIGOLI MIT 'NDUJA € 1,00

UND OLIVEN

WIR VERWENDEN AUSSCHLIESSLICH
HANDWERKLICHE FRISCHE PASTA

GEDECK € 250




FISCH ZWEITER GANG

GEGRILLTER SEEBARSCH € 20,00
GEGRILLTE FORELLE € 16,00
GEBRATENER BARSCH € 18,00
GEBRATENER FISCHMIX € 20,00
SCAMPI UND GARNELEN € 24,00

VOM GRILL

FLEISCH ZWEITER GANG

FLEISCH TAGLIATA MIT RAUKE € 18,00
UND PARMESAN
RINDFILET VOM GRILL € 23,00
RINDFILET MIT SENFSAUCE € 2500
UND RADICCHIO
WIENERSCHNITZEL MIT POMMES € 16,00
SCHWEINFILET MIT € 18,00
ZWIEBELSAUCE UND BACON
BEILAGEN
GEBACKENE KARTOFFELN € 5,00
POMMES FRITES € 500
TOMATEN-ZWIEBEL-SALAT € 500
GEMISCHTER SALAT

_ € 500
GEGRILLTE GEMUSE

€ 500

SALATE

CAPRESE £
Tomate, Buffelmozzarella,
Basilikum

ANTICA CORTE €
Salat Mix, Thunfisch, Oliven, Sardellen

ALBATROS €

Salat Mix, Avocado, Gorgonzola,
Bacon, Feta und Crostini

12,00

12,00

12,00

POKE

SALMON POKE €
Gemischter Salaf, Tomaten,
Basmatiteis, geraucherter Lachs,
Avocado, Chiasamen, gemischte
Sprossen, Soja-Edamame

15,00

CHIKEN POKE £
Gemischter Salat, Tomaten,
Basmatireis,Hahnchenstreifen,

Gurken, gemischte Sprossen,
Mandelblattchen, Soja-Edamame

15,00

PlZZE SPECIAL [aci 2022

SCAMPIA ©

Provola, Wurst, Friarielli

FIORE £
Mozzarella, Scharfer Gorgonzola
Apfel, Walnusse, Balsamico-Glasur

VANNI £
Mozzarella, getrocknete Tomaten,
Parmesanfondue, knuspriger Speck

FABRI £
Tomate, Mozzarella, Artischocken
romischer Art, San Daniele Schinken,
Burrata

12,00

13,00

13,00

14,00

GEDECK © 2,00




PlZZE

MARGHERITA

Tomate, Mozzarella

MARINARA

Tomate, Knoblauch, Oregano

NAPOL]
Tomate, Mozzarella, Sardellen,
Oregano

PROSCIUTTO E FUNGHI
Tomate, Mozzarella, Schinken,
Pilze

WURSTEL

Tomate, Mozzarella, Wurstel

GORGONZOLA

Tomate, Mozzarella, Gorgonzola

ROMANA
Tomate, Mozzarella, Sardellen,
Kapern

DIAVOLA
Tomate, Mozzarella,
scharfe Salami

QUATTRO FORMAGGI

Tomate, gemischte Kasesorten

TONNO E CIPOLLE

Tomate, Mozzarela, Thunfisch, Zwiebeln

CAPRICCIOSA
Tomate, Mozzarella, Schinken,
Pilze, Artischocken

QUATTRO STAGIONI
Tomate, Mozzarella, Schinken,
Pilze, Artischocken, Oliven

CALZONE
Tomate, Mozzarella, Schinken,
Pilze

VEGETARIANA
Tomate, Mozzarella,
GemUse

VIA LATTEA
Tomate, Mozzarella,
San Daniele Schinken, Sahne

HAWAII
Tomate, Mozzarella, Schinken,
ANANas

6,50

8,00

9,00

8,00

9,00

2,00

8,00

9,00

9,00

10,00

10,00

10,00

10,00

11,00

10,00

CAMPAGNOLA
Tomate, Mozzarella, Radicchio,
Scamorza, Parmesan

CRUDO E RUCOLA
Tomate, Mozzarella, San Daniele
Schinken, Rauke

MARI E MONTI
Tomate, Mozzarella, Steinpilze,
Garnelen

RUSTICA
Tomate, Mozzarella, Steinpilze,
Sahne, Speck

BISI
Tomate, Buffelmozzarella, Gorgonzola,
Spargel, scharfe Salami

COP
Tomate, Mozzarella, Gorgonzola,
Steinpilze, Speck

BUFALINA
Tomate, Buffelmozzarello,
Frische Tomaten

LA 33
Tomate, Mozzarella, Thunfisch,
Frische Tomaten, Basilikum

LA 34

Tomate, Mozzarella, Frische Tomaten,
Stracchino, Rauke, Parmesan

LA 30

Tomate, Mozzarella, Gorgonzola,
Zwiebel, scharfe Salami, Frische
Tomaten

LA 39
Tomate, Mozzarella, Gorgonzola,
Speck, Apfel

KATTY
Tomate, Mozzarella, Friggitell,
Salamella, Ricotta

DANY
Tomate, Mozzarella, Spargel, Ei,
Parmesan

GEDECK

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

10,00

11,00

1,00

11,00

11,00

12,00

11,00

10,00

10,00

11,00

11,00

11,00

11,00

2,90




ROTWEINE

BARDOLINO - Pilandro
VALPOLICELLA RIPASSO
Corte Scalefta

MARZEMINO "MAZANE'
Costaripa

GROPPELLO 'CASTELLINE'
Costaripa

VALTENESI 'CAMPOSTARNE'
Costaripa

LAMBRUSCO 'GRASPADOLCE'
/anasi

'RONCHEDONE'" - Ca dei Frafi
MORELLINO DI SCANSANO
'PASSERA' Poggio Trevelle
MERLOT 1LOOK AT ME' Eos Wines
'RUBINERE" - Monte Cicogna

WEISSWEINE

LUGANA 'PIEVECROCE' Costaripa
LUGANA - Pilandro

SOAVE - Stefanini

PINOT GRIGIO - Girlan
CHARDONNAY - Girlan
LUGANA 'SMILE' - Eos Wines
GCARDA RIESLING - Monte Cicogna
'BROLETTINO' - Ca dei Frafi

ROSEWEINE

CHIARETTO BIO SELENE' Civielle
CHARETTO 'ROSAMARA' Costaripa
CHIARETTO ‘SICLI' Monte Cicogna

SCHAUMWEIN

PROSECCO 'TLOGGIA' - Carmina
BRUT - Costaripa
BRUT ROSE' - Costaripa

VINO BIANCO AL CALICE
VINO ROSE" AL CALICE
VINO ROSSO AL CALICE
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db db db

16,00
35,00

21,00
25,00
25,00

15,00

35,00
20,00

19,00
25,00

25,00
19,00
17,00
21,00
21,00

20,00

25,00

32,00

18,00
24,00
22,00

18,00
30,00
35,00

4,00
4,00
4,00

GETRANKE

CAFFE'

CAPPUCCINO

CAFFE' HAG

CAFFE' CORRETTO

AMAR]

ACQUA 75 cl

BIBITE (laftina)

SUCCHI 20 cl

SUCCHI 20 cl

BIRRA ALLA SPINA 20 cl
BIRRA ALLA SPINA 40 cl
BIRRA IN BOTTIGLIA
(Beck's/Corona)

WEISSBIER ALLA SPINA 30 cl
WEISSBIER ALLA SPINA 950 cl
VINO ALLA SPINA
(rosso/bianco/prosecco) 1 It
VINO ALLA SPINA
(rosso/bianco/prosecco) 1/2 It
VINO ALLA SPINA
(rosso/bianco/prosecco) /4 It
SPRITZ (Aperol/Campari)
MARTINI BIANCO
ANALCOLICO

(San Bitter/Crodino)
CAMPARI ORANGE

NACHSPEISE

ANTICA CORTE TIRAMISU
CHEF SEMIFREDDO
ERDBEEREN MIT EIS ODER
SCHLAGSAHNE

PANNA COTTA

CREMA CATALANA

EIS

GEDECK

ah ddddd b dd ddddbdd A dbdddb dddbdddd b dbdb

b db db db db db db

1,90
2,00

1,80
2,90
4,00
2,90
2,90
2,90
4,50
3,00
5,00
4,00

4,00
6,00
12,00

7,00
4,00

4,90
4,50
4,00

4,90

6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
5,00

2,90




